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Gradvis åpning av kirken 
Nå som samfunnet gradvis åpner opp igjen, ønsker vi i Slettebakken menighet å gjøre det samme. Selv om vi 

gleder oss til å se kirkegjengerne våre igjen, må vi ha litt tålmodighet og åpne opp i et kontrollert tempo.  

I første omgang nå har vi så smått begynt å åpne opp for korsamlinger og mindre sammenkomster. For de 

gruppene det gjelder vil man bli kontaktet av dirigent eller menighetsansatt.  Dette gjelder i første omgang 

ungdomsarbeidet, kor og åpen kirke. Amigos og Pust i Bakken arbeider også med å få til en samling eller to før 

sommeren. 

Babysang og Knøttesang venter med oppstart til høsten. 

For å sikre oss mot smittespredning har vi utarbeidet retningslinjer og prosedyrer knyttet til samlinger. Takk for 

tålmodigheten og støtten vi får i forbindelse med dette. 

Vi gleder oss til å, sakte men sikkert, møte dere igjen! 

17. mai sammen med Landås kirke 
Blir det noe 17.mai-feiring med kirken i år, lurer du på kanskje? Visst blir det det! Dog i et annet format enn 

17.mai-frokost som vi har tradisjon med å holde: i år har vi gjort klar en aldri så liten 17-mai-videohilsen 

sammen med våre gode venner i Landås menighet. Vi publiserer denne videoen halv ti på nasjonaldagen, og 

du finner den ved å besøke vår facebookside «Slettebakken menighet» eller på hjemmesiden vår 

kirken.no/slettebakken 

Vår flinke menighetspedagog Kristin har også laget en egen liten samlingsstund med 17.mai-tema for de 

yngste! Den synes vi er vel verdt å se, og om du ikke har fått den med deg enda finner du den på vår 

facebook! 

Hurra for oss og for den gode dugnadsånden vi har vist for hverandre de siste månedene! Gratulerer så mye 

med dagen, alle sammen! 

 

Gudstjenester fremover 
Nå åpnes det for å fysisk komme på gudstjenester fra 24.mai, og alle menigheter i Bjørgvin skal tilby dette. 

Derfor ønsker vi de som trenger og ønsker det velkommen til Gudstjeneste i kirken fra søndag 24.mai. Taket 

på antall gjester vi kan ha er 50 stykker, så for at alle skal kunne ta del i gudstjenestefellesskap vil vi fortsette 

med å sende gudstjenestene på nett, slik vi har gjort de siste månedene. Vi oppfordrer de som kan å se den 

hjemme fremdeles, slik at gjerne de som ikke har like lett for å se på nett og som også kanskje sitter mye alene 

kan få plass.  

Velkommen i kirken og på nett! 

https://www.facebook.com/slettebakkenmenighet/
http://www.kirken.no/slettebakken

